R

BB H:w.---

a e
#llnlstéiiodaEduçRÇÍo

InstltutoFederaldQpanná

PORTARIA N' 411 1)E 07 DE FEVEREIRO DE 2018

A Dirctora Substituta de Desenvolvimento de
Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do
Instituto Federal do Paraná, no uso da
competência que Ihe confere a Padaria NQ 1 98 dc
23/01/2018, considerando o que consta na
portaria 623/1 1 do Magnífico Reitor c o contido
no processo nD 23411.000493/20 1 8-89,

RESOLVE

Designar os servidclres abaixo nlacionados pam comporem a Comissão de

Avaliação de Desempenho por Mérito Profissional do(a) servido«a) KIMBERLY METZKER
ORO, lotado(a) na REITORIA DO IFPR:

l Nome

1 . AMARILDO PINHEIRO MAGALHAES
L!:APARECIDA BERNARDEI'E GAION
P. RTCARDO CARLOS HARTMANN

:9275

2l6lls43

Escolaridade

SUPENOR
SUPERIOR
SUPERIOR J.[

LUC]ANA CALIS:dLÊÓ DA SIL\A PODOLAK

Dintora Substituta de Desenvolvimento de Pessoas

RALIS DA

Pió-Reitoria de (festão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
AK Vector Ferrefra do Amaram. 306 -Tarumã, Curltiba PR l CEP 82S3&230 Brasil